MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 73/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 73/2017
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADO: INSTITUTO O BARRIGA VERDE – IOBV (08.072.361/0001-55).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA EM PROCESSO DE SELEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS, QUE TENHA POR OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS-ESPECIALIZADOS DE ORGANIZAÇÃO E PROMOÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA DIVERSOS CARGOS
VALOR CONTRATADO: A remuneração da contratada será única e exclusivamente pela arrecadação das inscrições independentemente do número de inscritos
VALOR DAS INSCRIÇÕES: Ensino Fundamental R$ 50,00; Ensino Médio R$ 80,00; e, Ensino Superior R$ 110,00.
FUNDAMENTO LEGAL DA DISPENSA: ARTIGO 24, INCISO XIII DA LEI 8.666/93.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24/07/2017 a 31/12/2017.

Benedito Novo, 19 de julho de 2017
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito.